
Výběr poplatků za odpady a poplatků ze psů 

Výběr poplatků za odpady a poplatků ze psů bude probíhat od 6. 3. – 27. 3. 2024. 
Poplatek je možné zaplatit na účet obce: 14320611/0100. Jako variabilní symbol 
uveďte v případě Voděrad 10 a potom napište číslo popisné, v případě Džbánova 
20 a potom vaše číslo popisné. 
 

Pokud vám nevyhovuje platba na účet, můžete poplatek uhradit v hotovosti 
v úředních hodinách na obecním úřadě ve Voděradech.  
 

Poplatek ze psů: 200,- Kč za každého psa 
Poplatek za odpady: 600 Kč za osobu s trvalým pobytem, nebo nemovitost 
určenou k rekreaci 
 

Od poplatku za odpady jsou plně osvobozeny osoby, které  

• v roce 2024 dovrší 80 a více let věku 

• jsou držitelem ZTP a ZTP/P  

• narodily se v roce 2024 
 

Úleva ve výši 300 Kč se poskytuje osobám,  

• které studují v prezenční formě a jsou ubytovány mimo území obce, po 
doložení potvrzení o ubytování mimo obec Voděrady 

• které v roce 2024 nedovrší 3 let věku 
 
Platné známky pro rok 2024 musí být vylepeny do 31. 3. 2024, po tomto datu 
nebudou popelnice bez nové známky vyváženy! 

 

PLÁN SVOZU ODPADU PRO VODĚRADY A DŽBÁNOV NA ROK 2024 
DRUH ODPADU SVOZOVÝ DEN TÝDNY 

KOMUNÁLNÍ 
 

Úterý – každý sudý 
týden celoročně 

2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 
22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 
38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 

KOMUNÁLNÍ 
 

Čtvrtek – 
každý lichý týden od 

října do března 

1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 41, 43, 45, 
47, 49, 51 

PLAST A TETRAPACK Pátek 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 
22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 
38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52 

PAPÍR Středa 1, 5, 9, 13, 17, 21, 25, 29, 33, 
37, 41, 45, 49 

SKLO (BÍLÉ I BAREVNÉ) Středa 1, 14, 27, 40 

SVOZ „N“ ODPADŮ 2.5.,12.9. 18, 37 


